
Deklaracje dłużej i w soboty 

 

Także w soboty torunianie mogą składać deklaracje o wysokości opłat za
wywóz odpadów. W dni powszednie urzędnicy przyjmują deklaracje dłużej,
do godz. 17.00.

Do 30 kwietnia właściciele i zarządcy nieruchomości muszą złożyć deklarację o
wysokości opłaty za wywóz śmieci. Konieczność ta wynika ze zmian w gospodarce
odpadami, które zaczną obowiązywać od 1 lipca br. Składając deklaracje, należy
pamiętać o dołączeniu kopii dotychczasowej umowy na odbiór odpadów
komunalnych.

- Codziennie odbieramy wiele telefonów od mieszkańców zainteresowanych
zmianami, proszących o wyjaśnienie wątpliwości. Torunianie przychodzą także do
nas bezpośrednio oraz piszą maile – mówi Marcin Kowallek, dyrektor Wydziału
Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta. - W związku z tym, że pytań jest naprawdę
bardzo dużo, a my, udzielając odpowiedzi, chcemy wyczerpująco na nie
odpowiedzieć oraz każdemu indywidualnie pomóc wypełnić deklarację o wysokości
opłat, zdecydowaliśmy się wydłużyć czas pracy Wydziału. I tak, w dni powszednie
zapraszamy mieszkańców od godz. 7.00 do 17.00, a we wszystkie soboty
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kwietnia, tj. 6, 13, 20 i 27.04 w godz. 9.00 do 14.00.

Wydział Gospodarki Komunalnej mieści się w Toruniu przy ul. Legionów 220.
Telefonować można pod nr tel. 56 611 83 30, 56 611 83 04, 56 611 83 02 oraz pisać
na adres wgk@um.torun.pl. Komplet informacji również na stronie torun.pl w
zakładce „Gospodarka odpadami”.

Przypomnijmy, że pierwszą deklarację należy złożyć do 30 kwietnia 2013 r., a nowe
deklaracje powinniśmy składać za każdym razem w ciągu 14 dni od momentu, kiedy
zmieni się liczba gospodarstw domowych lub zamieszkujących je osób. Druki
deklaracji można pobrać w Wydziale Gospodarki Komunalnej oraz w Punktach
Informacyjnych urzędu, mieszczących się przy ul. Wały gen. Sikorskiego 8,
Grudziądzkiej 126b, Poznańskiej 52 i Dziewulskiego 3.

Druk deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na
terenie Gminy Miasta Toruń można pobrać m.in. ze strony serwisu Biuletynu
Informacji Publicznej Gminy. >> ODNOŚNIK
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